“‘mlﬁx&%

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE
“ANGELO FRACCACRETA”
intivizzi: Amministrazione finanze e marketing ~ furisme

Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing - Sistem! informathl aziendeali
Corso serale- Percorsi df istruzione of secondp Bvello: ARV - SIA »

ITES - "A. FRACCACRETA" — 8, SEVERC Al GENITORI
Prot. 0009536 del 30/09/2019 AGLI ALUNNI
01-03 (Uscita) Al DOCENTH

Oggetto:ELEZIONE ORGAN! COLLEGIALI - A.S. 2019/2020
1)CONSIGLIO DI CLASSE : COMPONENTE ALUNNI
2)CONSIGLIO DI CLASSE : COMPONENTE GENITORI
3)CONSIGLIO REGIONALE DEI GIOVANI : COMPONENTE ALUNNI

iL DIRIGENTE SCOLASTICD
Vista I'0.M. n.215 def 15/07/91 e successive modificazioni ed integrazioni
Viste le Circolari Ministeriali n.192 del 03/08/2000 e n.141 del 24/08/2001 e successive modifiche ed

integrazioni 0.M.n.215 def 05/07/2001 e successive modifiche ed integrazioni.-
DECRETA

che il giorno 28/10/201¢ si svolgeranno le elezioni dei Consigli di classe - Componente alunni e

componente Genitori per I'a.s. 2019/2020.-

Per tali elezioni non vanno presentate liste.-

Si potra esprimere una sola preferenza.-

Sarannc elettii due candidati che riporteranno il maggior numero di preferenze sulla base dei voti
riportati; in caso di parita sara eletto il pili anziano.-

Le votazioni dei Consigli di classe si svolgeranno nel seguente modo:

Per ghi alunni Durante la 32 ora di lezione (h.10.00..-11:00)si procedera alla costituzione deile assemblee

per le candidature e il dibattito sui problemi della classe .-
alle ore 11:00 si passera alla costituzione del seggio elettorale presieduto dal docente della

ora coadiuvato da due alunni scrutatori(scelti tra i non candidati) alle votazioni, allo spoglio

e alla compilazione del verbale.-
Alle ore 12:00 al termine delle operazioni il materiale dovra essere consegnato presso

t'ufficio di segreteria PATRIMONIO
GLI ALUNNI voteranno anche per eleggere il rappresentante del nostro Istituto nel

Consiglic Regionale dei giovani.-

Ore 16:30 - 17:00 del 28/10/2019 costituzione delie Assemblee zlla presenza del docente
coordinatore della classe. Segue dibattito sui problemi della classe.-

Ore 17:00-18:30 dei 28/10/2019 si vota fino alle ore 18:15. Segue lo spoglio dei voti, la
compilazione del verbale e la proclamazione degli eletti.-

S RACCOMANDA LA MASSIMIA PARTECIPA;?QQ;& DA PARTE DEl GENITORI.-
AL ‘*_‘g, Eat

Per i Genitori

P8 . /%1, DIRIGENTE.SCOLASTICO

: ﬁ,w TT.S5A FOME \MEZZANOTTE
% R AT ) 'ir_: s .\\ t
i s RN \
> P % %ﬁ“ R .E‘L g ‘&m:ut«& K} \

4dda,2 71016 San Severs (FC) . S www.itesfraceacreta.edut
Centralino: 0882 /221596 / 21476 F I3 LN Cedice scuola: FGTDO10004
Fax: 0882 / 223023 TREL R Codice fiscale Istituto: 84081490717

il: 12:d010004@istruzione.t - fatd010004@poec istruzionedc o




